

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 – NÁHRADA PRORŮSTACÍCH BUNĚK

Stavební objekt: SO 01; SO 02

Datum schválení: 9/22

Specifikace změny: §222 odst. 7 – Záměna materiálu za jiný s nižší cenou

**Zdůvodnění změny:** Z důvodu ušetření finančních prostředků byly po zvážení drahé prorůstací buňky nahrazeny přemostěním substrátových jam pro výsadbu stromů v prostoru pod komunikací pomocí betonových prefabrikovaných PZD 2990x290x140 mm. Podrobné vyčíslení viz. rozpočet změnového listu v příloze.

**Finanční vyčíslení změny (ceny bez DPH):**

SO 01	SO 02	Celkem
VPC: 254 870,- Kč	VPC: 145 640,- Kč	400 510,- Kč
MPC: - 2 204 631,91 Kč	MPC: -1 252 614,56Kč	-3 457 246,47Kč
<b>Celkem: -1 949 761,91</b>	<b>Celkem: -1 106 974,56 Kč</b>	<b>Celkem: -3 056 736,47Kč</b>

Výsledná cena změnového listu: **- 3 056 736,47 Kč (bez DPH)**

**Stanovisko TDS:** Změnový list je oprávněný, oceněný v souladu se SOD a TDS doporučuje objednateli jeho schválení

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Tomáš  
Baloun

Digitálně  
podepsal Tomáš  
Baloun  
Datum:  
2022.09.10  
12:36:04 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a  
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:  
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:  
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Český Krumlov

IČ: 00245836  
DIČ:

Zhotovitel:  
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-1 949 761,91
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -1 949 761,91	Výše daně -409 450,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 359 211,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun  
Digitálně podepsal Tomáš Baloun  
Datum: 2022.09.10 12:38:13 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-1 949 761,91	-2 359 211,91
Objekt1	Stavební část		-3 150,00	-3 811,50
ZL1M	ZL1 SO01 Méněpráce - Stav. - Prokořenitelné buňky		-3 150,00	-3 811,50
Objekt2	Vegetační up.		-1 946 611,91	-2 355 400,41
ZL1M	ZL1 SO01 Méněpráce - Veg. - Prokořenitelné buňky		-2 201 481,91	-2 663 793,11
ZL1V	ZL1 SO01 Vícepráce - Veg. - PZD desky		254 870,00	308 392,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01  
Objekt: Objekt1 - Stavební část  
Soupis:

## ZL1M - ZL1 SO01 Méněpráce - Stav. - Prokořenitelné buňky

Místo: Datum: 22. 6. 2022  
Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -3 150,000

D		D6	Komunikace - u všech vrstev zpevněných ploch je nutné dodržet v TZ uve				-3 150,000
54	K	919726121	Geotextilie pro separaci a filtraci netkaná hmot.do 200 g/m2	m2	63,00000	-50,000	-3 150,000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt2 - Vegetační up.

Soupis:

## ZL1M - ZL1 SO01 Méněpráce - Veg. - Prokořenitelné buňky

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-2 201 481,912**

D D1 Vegetační úpravy

**-2 201 481,912**

D D3 B - Zemní práce

**-11 481,912**

5	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštění z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	10,99800	-1 044,000	-11 481,912
---	---	-----------	---	----	----------	------------	-------------

D D4 C - Výsadba stromů

**-2 190 000,000**

25	K	1841024	prokořenitelné buňky ref.výrobek Treeparker - kompletní dodávka a montáž buněk dle předepsaného postupu výrobcem ,popis viz TZ - pro 4 buňky	ks	66,00000	-31 000,000	-2 046 000,000
26	K	1841025	prokořenitelné buňky ref.výrobek Treeparker - kompletní dodávka a montáž buněk dle předepsaného postupu výrobcem ,popis viz TZ - pro 9 buněk	ks	2,00000	-72 000,000	-144 000,000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt: Objekt2 - Vegetační up.

Soupis: **ZL1V - ZL1 SO01 Vícepráce - Veg. - PZD desky**

Místo: Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 254 870,000**

D HSV Práce a dodávky HSV 254 870,000

D 4 Vodorovné konstrukce 254 870,000

84	M	59341125R	deska stropní PZD 2990x290x140mm vč montáže	kus	140,00000	1 820,500	254 870,000
----	---	-----------	---	-----	-----------	-----------	-------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37b  
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

KSO:  
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:  
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Český Krumlov

IČ: 00245836  
DIČ:

Zhotovitel:  
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-1 106 974,56
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -1 106 974,56	Výše daně -232 464,66
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 339 439,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun  
Digitálně podepsal Tomáš Baloun  
Datum: 2022.09.10 12:40:58 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37b		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-1 106 974,56	-1 339 439,22
Objekt1	Stavební část		-1 800,00	-2 178,00
ZL1M	ZL1 SO02 Méněpráce - Stav. - Prokořenitelné buňky		-1 800,00	-2 178,00
Objekt2	Vegetační up.		-1 105 174,56	-1 337 261,22
ZL1M	ZL1 SO02 Méněpráce - Veg. - Prokořenitelné buňky		-1 250 814,56	-1 513 485,62
ZL1V	ZL1 SO02 Vícepráce - Veg. - PZD desky		145 640,00	176 224,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

## ZL1M - ZL1 SO02 Méněpráce - Stav. - Prokořenitelné buňky

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-1 800,0000**

D		D5	Komunikace - u všech vrstev zpevněných ploch je nutné dodržet v TZ uve				-1 800,0000
44	K	919726121	Geotextilie pro separaci a filtraci netkaná hmot.do 200 g/m2	m2	36,00000	-50,000	-1 800,0000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt2 - Vegetační up.

Soupis:

## ZL1M - ZL1 SO02 Méněpráce - Veg. - Prokořenitelné buňky

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-1 250 814,5600**

D D1 Vegetační úpravy

**-1 250 814,5600**

D D3 B - Zemní práce

**-6 514,5600**

5	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	6,24000	-1 044,000	-6 514,5600
---	---	-----------	--	----	---------	------------	-------------

D D4 C - Výsadba stromů

**-1 244 300,0000**

24	K	1841024	prokořenitelné buňky ref.výrobek Treeparker - kompletní dodávka a montáž buněk dle předepsaného postupu výrobcem ,popis viz TZ - pro 4 buňky	ks	35,00000	-31 000,000	-1 085 000,0000
25	K	1841025	prokořenitelné buňky ref.výrobek Treeparker - kompletní dodávka a montáž buněk dle předepsaného postupu výrobcem ,popis viz TZ - pro 6 buněk	ks	1,00000	-46 500,000	-46 500,0000
26	K	1841026	prokořenitelné buňky ref.výrobek Treeparker - kompletní dodávka a montáž buněk dle předepsaného postupu výrobcem ,popis viz TZ - pro 7 buněk	ks	2,00000	-56 400,000	-112 800,0000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt2 - Vegetační up.

Soupis:

**ZL1V - ZL1 SO02 Vícepráce - Veg. - PZD desky**

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**145 640,0000**

D HSV Práce a dodávky HSV 145 640,0000

D 4 Vodorovné konstrukce 145 640,0000

84	M	59341125R	deska stropní PZD 2990x290x140mm vč montáže	kus	80,00000	1 820,500	145 640,0000
----	---	-----------	---	-----	----------	-----------	--------------